
Č. j. Objednatele: KÚ-01200/2025-700-02020 

 
 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ 
BEZPEČNOSTNÍCH A RECEPČNÍCH SLUŽEB 

    

 
Smluvní strany 

 
1. Česká republika - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj  

se sídlem Moravské nám. 1/1, PSČ 601 51, Brno 

zastoupená Ing. Josefem Kamerou, ředitelem 

IČ: 00213730 

bankovní spojení: ČNB Brno-město 

číslo účtu: 8120621/0710 

na straně jedné (dále jen „Objednatel“)  

 
a 

 
2. GLANZO s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 332431 

se sídlem Kurzova 2222/16, PSČ 155 00, Praha 5  

jednající Janem Dvořákem, jednatelem  

IČ: 09198679      

DIČ: CZ09198679  

bankovní spojení: Raiffeisenbank 

číslo účtu: 111100098/5500  

na straně druhé (dále jen “Dodavatel“) 

 

(Objednatel a Dodavatel dále společně označováni jako „Smluvní strany“ nebo samostatně jako 
„Smluvní strana“). 

 

uzavřely dne 17. 2. 2023 v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a v návaznosti na 
zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, smlouvu o poskytování bezpečnostních a 
recepčních služeb, které jsou poskytovány v budově Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, 
Katastrální pracoviště Brno-venkov, Úzká 471/6, Brno (dále jen „Smlouva“). 

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy.



 

1 

1 PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se v souladu s ustanovením odstavce 2.6 Smlouvy a s ohledem na zvýšení 
hodinové minimální mzdy od 1. 1. 2025 o 10,58 % z minimální hodinové mzdy 112,50 Kč za 
hodinu na 124,40 Kč za hodinu a to podle Sdělení ministerstva práce a sociálních věcí č. 
286/2024 Sb., o vyhlášení minimální mzdy, nejnižších úrovní zaručeného platu a rozpětí výše 
příplatku za práci ve ztíženém pracovním prostředí pro rok 2025, dohodly na zvýšení ceny Služeb 
podle odst. 2.1 Smlouvy o 10,58 % ze 79 Kč bez DPH na 87,35 Kč bez DPH za jednu hodinu 
činnosti jednoho zaměstnance ostrahy (slovy: osmdesát sedm korun českých a třicet pět haléřů 
bez DPH). 

2 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
1. 4. 2025. 

2.2 Na tento dodatek se vztahuje povinnost jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jeho uveřejnění podle zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel a to v termínu podle § 5 odst. 2 Zákona o registru 
smluv.  

2.3 Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě a je podepsán platnými zaručenými 
elektronickými podpisy Smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze 
Smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy 
Smluvních stran. 

V Brně dne viz elektronický podpis  V Praze dne viz elektronický podpis 

   

Za Objednatele:  

 

 

 

 

 

 

 Za Dodavatele: 

Česká republika - 
Katastrální úřad pro Jihomoravský 

kraj 

Ing. Josef Kamera 
ředitel 

 
GLANZO s.r.o. 

Jan Dvořák 

jednatel 

 

Podepsal Ing. Josef Kamera
DN: cn=Ing. Josef Kamera, c=CZ,
o=Katastrální úřad pro Jihomoravský
kraj, ,
email=
Datum: 2025.03.07 08:23:01 +01'00'

Ing. Josef
Kamera

Jan 
Dvořák

Digitálně podepsal 
Jan Dvořák 
Datum: 2025.03.11 
14:05:39 +01'00'


	KÚ_dodatek_2025_03_07_signed Glanzo

	



